
BOŘÍME CENY
     RR Line 
          profesionální vlasová kosmetika

TELEFON

NÁDHERNÉ VLASY       MŮŽE MÍT KAŽDÝ ... A VÁŠ KADEŘNÍK VÍ,
  JAK NA TO

www.mjczlin.cz

TECHNICKÝ MANUÁL & CENÍK

RR LINE REAL STAR

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY

www.mjczlin.cz

KOMPLETNÍ 
NABÍDKU 
PRODUKTŮ 
RR LINE 
NALEZNETE 
NA E-SHOPU:

INFORMACE K PAKETU:
AKCE PLATNÁ POUZE SRPEN 2018 
(od 1. 8. do 31. 8. 2018)
PAKET ZAKOUPENÝ
V RÁMCI TÉTO AKCE 
SE NEZAPOČÍTÁVÁ 
DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAM 
HODNOTA ZBOŽÍ SE POČÍTÁ 
DLE CENÍKOVÝCH CEN 
BEZ SLEV A AKCÍ
CENY VČETNĚ DPH 

27 ks RR Line barva 100ml

(lib. výb.) 95 Kč / ks  

START PAKET

27+22
AKCE SRPEN 

2018

Výrobky ZDARMA RR LINE
1 ks Barva IMPACT RED melírovací  100 ml  kód: 16991     179 Kč / ks 
4 ks Oxidant  1L dle vlastního výběru,  kód: 17120-3 95 Kč / ks 
1 ks Melír BLUE až o 6 tónů, sáček bez krabice  500 g  kód: 42197  355 Kč 
1 ks COLOR STAR Šampon pro barvené vlasy  1000 ml  kód: 17125  229 Kč 
1 ks COLOR STAR Maska pro barvené vlasy  1000 ml  kód: 17127  239 Kč 
1 ks DAILY STAR Šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml  kód: 17130  229 Kč 
1 ks DAILY STAR Kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml  kód: 17132  239 Kč 
1 ks HYDRA STAR Šampon hydratační pro suché vlasy  1000 ml  kód: 17134  229 Kč 
1 ks HYDRA STAR Maska hydratační pro suché vlasy  1000 ml  kód: 17136  239 Kč 
1 ks KERATIN STAR Šampon obnovující namáhané vlasy  1000 ml  kód: 17147  229 Kč 
1 ks KERATIN STAR Maska obnovující namáhané vlasy  1000 ml  kód: 17149  239 Kč 
1 ks THERMO PROTECTOR termo ochranný sprej před teplem  250 ml  kód: 17117  301 Kč 
1 ks POWER FIX SPRAY lak na vlasy extra silné zpevnění  500 ml  kód: 17098  188 Kč 
1 ks Vlasový vzorník   kód: 17068  2.410 Kč 
1 ks Papírový vzorník    42 Kč 
1 ks Technický manuál    50 Kč 
1 ks Produktová katalog s cenami pro zákazníky    50 Kč 
2 ks Zákaznické kartičky     90 Kč / ks 

+ 22 ks 6.007 Kč ZÍSKÁTE ZDARMA: 

CENA PAKETU: 2.565 Kč

2x

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY



INFORMACE K PAKETU:
AKCE PLATNÁ POUZE SRPEN 2018 (od 1. 9. do 30. 9. 2018)
PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAM 
HODNOTA ZBOŽÍ SE POČÍTÁ DLE CENÍKOVÝCH CEN BEZ SLEV A AKCÍ
CENY VČETNĚ DPH 

PŘI JEDNORÁZOVÉ NÁKUPU VÝROBKŮ ZNAČKY RR LINE 

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU (BEZ SLEV A AKCÍ) NAD 5.000 Kč 

PAKET 5000 + 5000 Kč
AKCE ZÁŘÍ 2018

KOMPLETNÍ 
NABÍDKU 
PRODUKTŮ 
BYOTEA 
NALEZNETE 
NA E-SHOPU:

KOMPLETNÍ 
NABÍDKU 
PRODUKTŮ 
RR LINE 
NALEZNETE 
NA E-SHOPU:

BOŘÍME CENY
     RR Line 
          profesionální vlasová kosmetika

+ ZDARMA VÝROBKY ZNAČKY BYOTEA profesionální kosmetika pro pleť a tělo 

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU (BEZ SLEV A AKCÍ) V HODNOTĚ 5.000 Kč

+ ZDARMA



RR LINE nabízí vysoce kvalitní řadu přípravků pro uspokojení potřeb všech 
profesionálních kadeřníků po stránce technické úrovně, kvality i cenové výhodnosti. 
RR LINE nabízí širokou škálu barev, technické výrobky, odbarvovače, péči o vlasovou 
pokožku, vlasové délky i styling pro precizní definici účesů.

KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ RR LINE 
NALEZNETE NA E-SHOPU:

ŘEŠENÍ S CÍLEM

ZAJISTIT KRÁSU VŠEM ŽENÁM NA SVĚTĚ

BYOTEA - SKIN CARE řada profesionálních výrobků inspirovaná přírodou, pro zvýraznění krásy 
všech. Kompletní řada pečujících kosmetických výrobků pro tvář a tělo, která působí s plným 
respektem k fyziologické rovnováze pokožky. Byotea vyvíjí své výrobky s maximální pozorností při 
volbě ingrediencí a využívá především aktivních složek přírodního původu. 
VÝROBKY JSOU BEZ OBSAHU PARABENŮ, PARAFÍNU, OGM.

KOMPLETNÍ NABÍDKU 
PRODUKTŮ BYOTEA 
NALEZNETE 
NA E-SHOPU:



WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Přidejte se k nám také na Facebooku: KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN

OBJEDNÁVKY: +420 606 039 499; +420 774 892 017; objednavky@mjczlin.cz

NEW ZÁKAZNÍCI: +420 777 892 013

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY

Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Změny údajů o adresátovi nebo požadavek na úplné zrušení korespondenčního místa, na které katalog zasíláme, pište na email: posta@mjczlin.cz; 
UVÁDĚJTE VŽDY V PŘESNÉM ZNĚNÍ CELÉ PŮVODNÍ ÚDAJE  O ADRESÁTOVI (jméno, příjmení, ulice, číslo popisné, město, PSČ) a připište, které 
údaje požadujete změnit, nebo zda adresu z databáze vyřadit.

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu www.mjczlin.cz  

INFORMACE K ROZESÍLÁNÍ KATALOGU

PRAHA 4 - Michle
Nuselská 1564/126, 140 00

Tel.: +420 222 523 947

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1, 301 00

Tel.: +420 377 222 875

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2, 400 01

Tel.: +420 475 200 330

JIHLAVA

Benešova 1253/19, 586 01
Tel.: +420 567 213 828

PARDUBICE
17. listopadu 229, 530 02
Tel.: +420 466 611 163

OSTRAVA
Nádražní 716/46, 702 00
Tel.: +420 596 111 045

FRÝDEK-MÍSTEK
U Staré pošty 744, 738 01

Tel.: +420 595 046 485

BRNO - Královo Pole
Palackého třída 1330/116, 612 00

Tel.: +420 549 213 324

BŘECLAV
J. Palacha 121/8, 690 02
Tel.: +420 516 410 115

HODONÍN
Národní třída 263/6, 695 01

Tel.: +420 518 331 130

KROMĚŘÍŽ
Vodní 79, 767 01

Tel.: +420 573 334 782

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Mariánské náměstí 126, 686 01

Tel.: +420 572 540 212

ZLÍN
Kvítková 3643, 760 01 
Tel.: +420 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01

Tel.: +420 577 523 525

NO
VÁ

AD
RE

SA

OLOMOUC
Ostružnická 338/32, 779 00

Tel.: +420 585 204 897

PŘEROV
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

Tel.: +420 581 201 101

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18, 796 01

Tel.: +420 582 332 740

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25, 757 01

Tel.: +420 571 612 380

VSETÍN
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

Tel.: +420 571 412 083

NO
VÝ

DE
SI
GN

NO
VÁ

PR
OD

EJ
NA

O
B

C
H

O
D

N
Í 

Z
Á

ST
U

P
C

I 
&

 K
O

N
TA

K
T

Y

PRAHA
STŘEDOČESKÝ

ÚSTECKÝ
(Ústí nad Labem, Teplice,

Děčín, Litoměřice)

ÚSTECKÝ
(Most, Chomutov)

KRÁLOVEHRADECKÝ
PARDUBICKÝ

LIBERECKÝ

PLZEŇSKÝ
KARLOVARSKÝ

JIHOČESKÝ

Petra BAHULÍKOVÁ: 606 039 499
Petra KESLEROVÁ: 777 636 221

Petra DOŠKOVÁ: 731 510 716

Klára VYSOUDILOVÁ: 724 924 365

Lucie Horká: 776 735 000
Ivo BERÁNEK: 603 219 181

Petra MICHKOVÁ: 608 504 449

Ludmila HYNEŠOVÁ: 777 185 250

Mirka DRDKOVÁ: 775 735 020
Roman DRDEK: 775 664 400

MORAVSKOSLEZSKÝ

JIHOMORAVSKÝ
VYSOČINA

ZLÍNSKÝ

OLOMOUCKÝ

 Lucie VALEŠOVÁ: 774 742 535
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Dagmar SLEZÁKOVÁ: 777 339 900
Zuzana ROVENSKÁ: 775 111 552

Lucie ŠIMKOVÁ: 773 658 214
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Dagmar SLEZÁKOVÁ: 777 339 900

JIří ŠIMONÍK: 775 322 377
 725 502 600NOVÍ ZÁKAZNÍCI:

KONZULTACE BROUŠENÍ

CERIOTTI INFORMACE
PORADENSTVÍ - KONZULTACE

702 153 035

Gabriela HESOVÁ: 777 892 013
info@mjczlin.cz

REKLAMACE, ZÁRUČNÍ A
POZÁRUČNÍ SERVIS, BROUŠENÍ


	Specialni letak_A4_1
	Specialni letak_A4_2
	Specialni letak_A4_3
	Specialni letak_A4_4

